FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

1.CONCORDE VEÍCULOS FILIAL ARACAJU LTDA. 3231-6544 VITORIA@CONCORDEVEICULOS.COM.BR

2. CONTORNO VEÍCULOS 2107-9475 IZABELLE@CONTORNOVEICULOS.COM.BR

VALOR ESTIMADO: Valor total de R$:1.840,00,00 ( Um mil oitocentos e quarenta reais), para o somatório dos dois Ônix, sendo:

R$ 885,84 (Oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos) referente aos serviços;

R$ 894,16 (Oitocentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos) referente às peças;  Conforme orçamento da CONCORDE veículo filial de Aracaju.

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 1(um) dia

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):
1. Finalidade: Revisão periódica de 20.000 KM, conforme manual de fabricante, indispensável à preservação da garantia dos 02 (dois) veículos, marca